SÃO PAULO TURISMO S.A.
                                      EDITAL 004/2010
           SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

GABARITO DA PROVA REALIZADA EM 20/06/2010

A SÃO PAULO TURISMO S.A. torna público o GABARITO das Provas Objetivas da Seleção Pública
Simplificada, realizadas no dia 20/06/2010, nos termos do Edital 004/2010.

001 - APRENDIZ

01 = (C) - 02 = (B) - 03 = (D) - 04 = (B) - 05 = (A)
06 = (C) - 07 = (C) - 08 = (B) - 09 = (D) - 10 = (A)
11 = (B) - 12 = (D) - 13 = (B) - 14 = (C) - 15 = (B)
16 = (A) - 17 = (C) - 18 = (D) - 19 = (D) - 20 = (A)
21 = (C) - 22 = (B) - 23 = (D) - 24 = (A) - 25 = (C)
26 = (D) - 27 = (C) - 28 = (B) - 29 = (D) - 30 = (C)
31 = (D) - 32 = (A) - 33 = (B) - 34 = (C) - 35 = (A)
36 = (D) - 37 = (D) - 38 = (C) - 39 = (B) - 40 = (C)
41 = (A) - 42 = (C) - 43 = (B) - 44 = (C) - 45 = (D)
46 = (B) - 47 = (A) - 48 = (C) - 49 = (D) - 50 = (A)